
  Objektiv: fi sheye lens

  Světelnost: f2,4

  Úhel záběru: 170°

  Snímač: 1/2,5“; 5Mpix HD CMOS

  Citlivost: 1,4 V/lux-sec (550nm)

  Vodotěsnost: se zvukovou krytkou 

pouze vlhkotěsné s waterproof krytkou 

do 10m (obě dvě jsou součástí 

dodávky), Certifi kace IP68

  Formát foto: JPG (4032x3024) 

foto každé 3 sekundy

  Formát video: MPEG/AVI HD 

1280x720 / 30 snímků 10-15 min/1GB

  Doba nahrávání: 2 hodiny

  Úložné médium: micoSD karta 

(až do 32GB micro SD/SDHC;

doporučeno min. CLASS 6)

  Vyvážení bílé: automatické

  Mikrofon: mono; 48kHz AAC komprese

  Vibrační odezva

  USB kabel - 8 pin

  Rozměry: 30mm x 92mm

  Hmotnost: 99g

  Rozhraní: Mini USB

Specifi kace

www.evolveo.eu

Popis
EVOLVEO 4000HD V2 Sport je vodotěsná a nárazuvzdorná 

kamera pro připevnění na oděv, helmu, kolo či sportovní 

nářadí. Objektiv s vysokou světelností a úhlem záberu 170° je 

ideální pro natáčení vašich sportovních aktivit. 

Inovovaná verze kamery V2 je nově doplněna o vibrační 

odezvu, kterou vás kamera informuje, že jste například zapnuli 

nahrávání. Není již potřeba sundávat helmu a kontrolovat zdali 

je kamera zapnuta či ne. Součástí balení je velké množsví 

držáků pro uchycení kamery a také dvě dobíjecí baterie, takže 

nezůstanete bez možnosti natáčet videa a fotografovat ani na 

dlouhém výletu.

Součásti balení

Příslušenství pro upevnění kamery

  Objímka kamery pro držáky

  Univerzální držák se stativovým závitem

  Držák na řidítka

  Nalepovací držák na přilbu, snowboard atd.

  6x samolepka pro nalepovací držák

  2x páska na suchý zip

  Řemínek na ruku 

Další příslušenství

USB kabel  

CD s ovladači  

2x baterie 8pin  

Uživatelský manuál  

230V nabíjecí adapter  

Těsnění pro zadní krytku  

Vodotěsná zadní krytka „Silikon“  

4000HD V2 Sport

Outdoorová 
digitální kamera


